
р.бр. индекс име и презиме оцена забелешка

1 61855

2 62287

3 62312

4 62612

5 62665

6 62725

7 62730

8 62803

9 62807

10 62810

11 62823

12 62824

13 62830

14 62857

15 62864

16 62872

17 62876

18 62887

19 63001

20 63163

СПИСОК ЗА КОЛОКВИУМ

ИНДУСТРИСКА ПОЛИТИКА

Проф.др.Љубомир Кекеновски

13.01.2025 год.  Во   11,30 час.
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